
2025 年 5 月 20 日 
お客様 各位 

神東塗料株式会社 
 

当社 HP の「お問い合わせフォーム」の一時停止のお知らせ 
 
 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

現在、セキュリティ対策の一環として、同サイトの問い合わせフォームからのお問い合わ
せを一時的に停止させていただいております。 

なお、お問い合わせサイトの停止期間は、約２週間予定しております。 
ご不便をお掛けしますが、お電話にてお問合せをお願いいたします。 

 
電話による製品に関するお問い合わせ 
 尼崎事業所  ０６−６４２６−３７６３ 

東京オフィス ０３−５６９０−０５４４ 
製品以外に関するお問い合わせ 
 代表電話   ０６−６４２６−３３５５ 

 
以 上 


